各 位

平成26年11月7日

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー
代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証 1 部）
問合せ先 企画部 IRグループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

剰余金の配当（中間）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 7 日開催の取締役会において、平成 26 年 9 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間）を決議いたしました。また、期末配当予想についても修正いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、一株当たりの年間配当金の総額 37.5 円

については直近の配当予想より変更ございません。

記
１．剰余金の配当（中間）の内容
 決定額

（平成 27 年 3 月期中間）

直近の配当予想
（平成 26 年 8 月 8 日）

前期実績
 （平成 26年 3 月期中間）

基準日 平成 26 年 9 月 30 日 同左 平成 25 年 9 月 30 日

一株当たり配当金 18.75 円 未定 1,250 円

配当金額総 88 百万円 ― 58 百万円

効力発生日 平成 26 年 12 月 8 日 ― 平成 25 年 12 月 9 日

配当原資 利益余剰金 ― 利益余剰金

（注） 当社は、平成 26 年４月１日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っ

ております。平成 26 年 3 月期の中間の１株当たり配当金につきましては、株式分割前の配当

金の額を記載しております。

２．期末配当予想の修正の内容
 一株当たりの配当金（円）
 第 2 四半期末 期末 年間
前回予想 未定 未定 37.5 円

今回予想 18.75 円 37.5 円

当期実績 18.75 円
前期実績
（平成 26 年 3 月期）

1,250 円 1,250 円 2,500 円

（注） 当社は、平成 26 年 4 月 1 日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っ
ております。平成 26 年 3 月期の 1 株当たり配当金につきましては、株式分割前の配当金の
額を記載しております。

３．理由
当社は、将来の事業拡大や経営基盤強化の為に必要な内部留保の充実を図りつつ、配当の安

定性・継続性を考慮の上、経営成績に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。
具体的には配当性向 10％以上を目標とし、今後の事業環境（収益、投資、研究開発支出な

ど）を勘案し配当を決定しております。この度、当社配当方針を踏まえ、中間配当金を一株

に付き 18.75 円といたしました。期末配当については一株につき 18.75 円となる予定です。

 以上